
(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
基本財産運用益 211,936 218,446 △ 6,510

基本財産受取利息 211,936 218,446 △ 6,510
特定資産運用益 17,517 32,176 △ 14,659

特定資産受取利息 17,517 32,176 △ 14,659
受取分担金 1,187,250 1,200,750 △ 13,500

受取地方公共団体分担金 1,187,250 1,200,750 △ 13,500
受取負担金 24,235 24,235 0

受取国庫負担金 24,235 24,235 0
事業収益 192,135 193,692 △ 1,557

ネットワーク使用料収益 39,182 39,110 72
映像ディジタル機器リース事業収益 152,953 154,582 △ 1,629

雑収益 200 476 △ 276
受取利息 200 250 △ 50
その他収益 0 226 △ 226

経常収益計 1,633,273 1,669,775 △ 36,502

（２）経常費用
事業費 1,797,573 1,814,478 △ 16,905

役員報酬及び賞与 13,548 298 13,250
役員退職慰労引当金繰入額 2,420 0 2,420
給料手当及び賞与 166,863 141,704 25,159
退職給付費用 4,185 0 4,185
賃金 2,011 0 2,011
嘱託報酬 0 3,888 △ 3,888
福利厚生費 27,947 23,073 4,874
派遣職員負担費 28,597 33,281 △ 4,684
旅費 19,090 14,674 4,416
交通費 1,856 1,450 406
通信運搬費 11,703 11,430 273
消耗什器備品費 5,558 7,200 △ 1,642
消耗品費 1,982 1,868 114
修繕費 21,616 17,616 4,000
工事費 2,400 2,400 0
減価償却費 248,043 268,752 △ 20,709
印刷製本費 4,194 4,485 △ 291
図書資料費 510 510 0
燃料費 889 840 49
光熱水費 19,606 18,582 1,024
業務委託費 17,260 12,857 4,403
雑役務費 18,381 17,126 1,255
映像製作費 7,138 7,138 0
会議費 434 656 △ 222
中継器借上費 1,024,488 1,024,488 0
事務所借上料 19,182 19,272 △ 90
賃借料 8,267 9,545 △ 1,278
交際費 50 50 0
保険料 9,030 9,630 △ 600
諸謝金 471 100 371
租税公課 34,850 37,991 △ 3,141
支払手数料 110 110 0
保守料 13,130 41,224 △ 28,094
負担金 125 117 8
委託費 58,671 78,896 △ 20,225
雑費 2,968 3,227 △ 259
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(単位：千円)

管理費 154,685 226,335 △ 71,650
役員報酬及び賞与 25,235 38,392 △ 13,157
役員退職慰労引当金繰入額 1,980 4,400 △ 2,420
給料手当及び賞与 23,170 55,540 △ 32,370
退職給付費用 3,815 8,500 △ 4,685
福利厚生費 6,331 12,371 △ 6,040
旅費 3,045 6,354 △ 3,309
交通費 351 715 △ 364
通信運搬費 990 1,980 △ 990
消耗什器備品費 200 200 0
消耗品費 266 495 △ 229
修繕費 200 200 0
工事費 300 300 0
減価償却費 1,421 1,772 △ 351
印刷製本費 300 300 0
図書資料費 1,029 1,188 △ 159
光熱水費 1,229 1,224 5
業務委託費 2,506 4,018 △ 1,512
雑役務費 6,680 6,699 △ 19
会議費 500 500 0
事務所借上料 20,127 20,041 86
賃借料 554 960 △ 406
交際費 250 400 △ 150
諸謝金 360 400 △ 40
租税公課 46,782 51,115 △ 4,333
支払手数料 550 550 0
報酬委託手数料 3,677 4,001 △ 324
保守料 250 250 0
負担金 824 1,083 △ 259
雑費 1,763 2,387 △ 624

予備費 30,000 30,000 0
経常費用計 1,982,258 2,070,813 △ 88,555

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 348,985 △ 401,038 52,053
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 348,985 △ 401,038 52,053

２．経常外増減の部
（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 348,985 △ 401,038 52,053
一般正味財産期首残高 6,535,947 6,936,985 △ 401,038
一般正味財産期末残高 6,186,962 6,535,947 △ 348,985

Ⅱ　指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 17,425,255 17,425,255 0
指定正味財産期末残高 17,425,255 17,425,255 0

Ⅲ　正味財産期末残高 23,612,217 23,961,202 △ 348,985

前年度予算額 増　　減科 　　　    目 予　算　額



(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
基本財産運用益 0 211,936 211,936

基本財産受取利息 0 211,936 211,936
特定資産運用益 0 17,517 17,517

特定資産受取利息 0 17,517 17,517
受取分担金 1,187,250 0 1,187,250

受取地方公共団体分担金 1,187,250 0 1,187,250
受取負担金 24,235 0 24,235

受取国庫負担金 24,235 0 24,235
事業収益 192,135 0 192,135

ネットワーク使用料収益 39,182 0 39,182
映像ディジタル機器リース事業収益 152,953 0 152,953

雑収益 0 200 200
受取利息 200 200
その他収益 0 0

経常収益計 1,403,620 229,653 1,633,273

（２）経常費用
事業費 1,797,573 1,797,573

役員報酬及び賞与 13,548 13,548
役員退職慰労引当金繰入額 2,420 2,420
給料手当及び賞与 166,863 166,863
退職給付費用 4,185 4,185
賃金 2,011 2,011
嘱託報酬 0 0
福利厚生費 27,947 27,947
派遣職員負担費 28,597 28,597
旅費 19,090 19,090
交通費 1,856 1,856
通信運搬費 11,703 11,703
消耗什器備品費 5,558 5,558
消耗品費 1,982 1,982
修繕費 21,616 21,616
工事費 2,400 2,400
減価償却費 248,043 248,043
印刷製本費 4,194 4,194
図書資料費 510 510
燃料費 889 889
光熱水費 19,606 19,606
業務委託費 17,260 17,260
雑役務費 18,381 18,381
映像製作費 7,138 7,138
会議費 434 434
中継器借上費 1,024,488 1,024,488
事務所借上料 19,182 19,182
賃借料 8,267 8,267
交際費 50 50
保険料 9,030 9,030
諸謝金 471 471
租税公課 34,850 34,850
支払手数料 110 110
保守料 13,130 13,130
負担金 125 125
委託費 58,671 58,671
雑費 2,968 2,968
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(単位：千円)

管理費 154,685 154,685
役員報酬及び賞与 25,235 25,235
役員退職慰労引当金繰入額 1,980 1,980
給料手当及び賞与 23,170 23,170
退職給付費用 3,815 3,815
福利厚生費 6,331 6,331
旅費 3,045 3,045
交通費 351 351
通信運搬費 990 990
消耗什器備品費 200 200
消耗品費 266 266
修繕費 200 200
工事費 300 300
減価償却費 1,421 1,421
印刷製本費 300 300
図書資料費 1,029 1,029
光熱水費 1,229 1,229
業務委託費 2,506 2,506
雑役務費 6,680 6,680
会議費 500 500
事務所借上料 20,127 20,127
賃借料 554 554
交際費 250 250
諸謝金 360 360
租税公課 46,782 46,782
支払手数料 550 550
報酬委託手数料 3,677 3,677
保守料 250 250
負担金 824 824
雑費 1,763 1,763

予備費 30,000 30,000
経常費用計 1,827,573 154,685 1,982,258

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 423,953 74,968 △ 348,985
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 423,953 74,968 △ 348,985

２．経常外増減の部
（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 423,953 74,968 △ 348,985
一般正味財産期首残高 6,535,947
一般正味財産期末残高 6,186,962

Ⅱ　指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 17,425,255
指定正味財産期末残高 17,425,255

Ⅲ　正味財産期末残高 23,612,217

合計科  　　　   目 実施事業等会計 法人会計


